Avaluo de fachada del bien inmueble de propiedad de Nini Yohana Pacheco Sanchez
ubicado en la CL 13 C # 27 A - 121 URB ALKAMAR CAMPESTRE Urbanización Arkamar
Campestre, de la ciudad de San Jose de Cucuta.

Según los criterios analizados, nuestro informe arrojó un valor de $245,753,363.40 pesos m/cte
(Doscientos cuarenta y cinco millones setecientos cincuenta y tres mil trescientos sesenta y
tres).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

MIEMBROS DE LA LONJA DE BOGOTÁ-Oficina: Cl 151 #18A-34 OF. 505 Bogotá; PBX: 6019159007 Ext. 101
 Página web: www.losrosales.com Email: avaluos@losrosales.com

Bogotá D.C.-COLOMBIA

[...]

AVALUO DE FACHADA

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de
Terreno

Terreno 88.20 M2 $830,537.00 29.81% $73,253,363.40

Area
Construida

CONSULTA
CATASTRO

115 M2 $1,500,000.00 70.19% $172,500,000.00

TOTALES 100% $245,753,363.40

Valor en letras
Doscientos cuarenta y cinco millones setecientos cincuenta y tres mil trescientos sesenta y tres Pesos Colombianos

Perito actuante

LILIANA GONZALEZ JAIME
RAA Nro: AVAL-60323174

C.C: 60323174
Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

CESAR JIMENEZ QUINTERO
C.C.:88229287

RAA AVAL-88229287
RNA RNA-3442

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR

[...]

Total Intereses 7,332,000

Total Descuentos 3,744,900

(-) Dcto Intereses (-) Dcto Pronto Pago (-) Dcto Capital

3,666,800 78,100 0

SubTotales 5,039,900 5,394,800 1,279,800 1,329,000 15,300 31,700 1,226,300 576,500 14,893,300

(415)7709998016538(8020)010000489928(3900)000011148400(96)20230513

SON: ONCE MILLONES CIENTO CUARENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS  PESOS

(415)7709998016538(8020)010000489928(3900)000011148400(96)20230513

SON: ONCE MILLONES CIENTO CUARENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS  PESOS

13492441 - JOSE ARTURO GONZALEZ SUESCUNPropietario:01-01-00-00-1317-0002-0-00-00-0000Ficha:

Fecha Vencimiento: 13/05/2023Recibo de Pago: FT00489928- - - - - DESPRENDIBLE BANCO - - - - -

TOTAL A PAGAR 11,148,400

IMPUESTO PREDIAL 5,039,900